
TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ÇANKIRI JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
GELENEKSEL AHMET İNCE ÇUBUK İLLERARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

18 AĞUSTOS 2023 - ÇANKIRI

30 KG
5 Judoka

ALPARSLAN KEMAL DERELİ(SNP)

ERDEM CAN GÖRÜM(SNP)

ABDULREZZAK YUSUFOĞLU(KIRS)

samray gurbanzade(ANK)

ALPARSLAN KEMAL DERELİ(SNP)

MELİH SEFA ÖZDEMİR(CKR)

ERDEM CAN GÖRÜM(SNP)

ABDULREZZAK YUSUFOĞLU(KIRS)

samray gurbanzade(ANK)

MELİH SEFA ÖZDEMİR(CKR)

ALPARSLAN KEMAL DERELİ(SNP)

ABDULREZZAK YUSUFOĞLU(KIRS)

ERDEM CAN GÖRÜM(SNP)

samray gurbanzade(ANK)

ABDULREZZAK YUSUFOĞLU(KIRS)

MELİH SEFA ÖZDEMİR(CKR)

ALPARSLAN KEMAL DERELİ(SNP)

samray gurbanzade(ANK)

ERDEM CAN GÖRÜM(SNP)

MELİH SEFA ÖZDEMİR(CKR)

ALPARSLAN KEMAL DERELİ(SNP)

ERDEM CAN GÖRÜM(SNP)

ABDULREZZAK YUSUFOĞLU(KIRS)

samray gurbanzade(ANK)

MELİH SEFA ÖZDEMİR(CKR)

ERDEM CAN GÖRÜM(SNP)

0

10
1

ABDULREZZAK YUSUFOĞLU(KIRS)

1
10

0

ALPARSLAN KEMAL DERELİ(SNP)

1
10

0

ABDULREZZAK YUSUFOĞLU(KIRS)

0

10
1

samray gurbanzade(ANK)

1
1

0

ABDULREZZAK YUSUFOĞLU(KIRS)

0

10
1

ERDEM CAN GÖRÜM(SNP)

1
10

0

ABDULREZZAK YUSUFOĞLU(KIRS)

1
10

0

ALPARSLAN KEMAL DERELİ(SNP)

1
10

0

ERDEM CAN GÖRÜM(SNP)

1
10

0

2
20

3
30

4
40

1
1

0
0

1. ABDULREZZAK YUSUFOĞLU(KIRS)

2. ERDEM CAN GÖRÜM(SNP)

3. ALPARSLAN KEMAL DERELİ(SNP)

4. samray gurbanzade(ANK)

000 / 100 [00:39]

110 / 000 s1 [1:22]

110 / 000 s1 [1:14]

000 / 100 s1 [1:11]

010 s1 / 000 s1 [02:00]

000 / 100 s1 [00:47]

100 s1 / 000 [1:36]

100 / 000 [00:17]

100 / 000 [00:30]

100 / 000 [00:24]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ÇANKIRI JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
GELENEKSEL AHMET İNCE ÇUBUK İLLERARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

18 AĞUSTOS 2023 - ÇANKIRI

34 KG
6 JudokaÖMER FARUK ÖZBEK(KIRS)

mesut tayhan(SMS)

BERAT ÇAVUŞ(CKR)

NAZİF CAN BAL(KIRS)

UMUT ÇINAR(SNP)

Mirza Ören(BOL)

ÖMER FARUK ÖZBEK(KIRS)

mesut tayhan(SMS)

BERAT ÇAVUŞ(CKR)

NAZİF CAN BAL(KIRS)

UMUT ÇINAR(SNP)

Mirza Ören(BOL)

ÖMER FARUK ÖZBEK(KIRS)

BERAT ÇAVUŞ(CKR)

NAZİF CAN BAL(KIRS)

Mirza Ören(BOL)

mesut tayhan(SMS)

UMUT ÇINAR(SNP)

mesut tayhan(SMS)

Mirza Ören(BOL)

UMUT ÇINAR(SNP)

ÖMER FARUK ÖZBEK(KIRS)

BERAT ÇAVUŞ(CKR)

NAZİF CAN BAL(KIRS)

mesut tayhan(SMS)

ÖMER FARUK ÖZBEK(KIRS)

BERAT ÇAVUŞ(CKR)

1. BERAT ÇAVUŞ(CKR)
2. NAZİF CAN BAL(KIRS)
3. ÖMER FARUK ÖZBEK(KIRS)
3. mesut tayhan(SMS)
5. Mirza Ören(BOL)
5. UMUT ÇINAR(SNP)

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-14 13:33:02



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ÇANKIRI JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
GELENEKSEL AHMET İNCE ÇUBUK İLLERARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

18 AĞUSTOS 2023 - ÇANKIRI

38 KG
7 JudokaMUHAMMED EMİR OĞUZ(ANK)

ALPEREN EFE YEŞİL(KTH)

MEHMET EMİN ÇITAK(ANK)

ARAS BULUTİNCE(SNP)

YAGIZ KAAN ASGİT(ANK)

KEMAL ARDIÇ(KIRS)

MUHAMMED EMİR KOZLU(KTH)

MUHAMMED EMİR OĞUZ(ANK)

ALPEREN EFE YEŞİL(KTH)

MEHMET EMİN ÇITAK(ANK)

ARAS BULUTİNCE(SNP)

YAGIZ KAAN ASGİT(ANK)

KEMAL ARDIÇ(KIRS)

MUHAMMED EMİR KOZLU(KTH)

ALPEREN EFE YEŞİL(KTH)

MEHMET EMİN ÇITAK(ANK)

YAGIZ KAAN ASGİT(ANK)

MUHAMMED EMİR KOZLU(KTH)

MUHAMMED EMİR OĞUZ(ANK)

ARAS BULUTİNCE(SNP)

KEMAL ARDIÇ(KIRS)

ARAS BULUTİNCE(SNP)

YAGIZ KAAN ASGİT(ANK)

KEMAL ARDIÇ(KIRS)

ALPEREN EFE YEŞİL(KTH)

MEHMET EMİN ÇITAK(ANK)

MUHAMMED EMİR KOZLU(KTH)

YAGIZ KAAN ASGİT(ANK)

KEMAL ARDIÇ(KIRS)

MEHMET EMİN ÇITAK(ANK)

1. MEHMET EMİN ÇITAK(ANK)
2. MUHAMMED EMİR KOZLU(KTH)
3. YAGIZ KAAN ASGİT(ANK)
3. KEMAL ARDIÇ(KIRS)
5. ALPEREN EFE YEŞİL(KTH)
5. ARAS BULUTİNCE(SNP)
7. MUHAMMED EMİR OĞUZ(ANK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ÇANKIRI JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
GELENEKSEL AHMET İNCE ÇUBUK İLLERARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

18 AĞUSTOS 2023 - ÇANKIRI

46 KG
3 Judoka

İBRAHİM YİĞİT SARAÇ(SNP)

MUHAMMED ÇIĞRIKCI(ANK)

İBRAHİM YİĞİT SARAÇ(SNP)

NECİP FAZIL HALICI(CKR)

MUHAMMED ÇIĞRIKCI(ANK)

NECİP FAZIL HALICI(CKR)

İBRAHİM YİĞİT SARAÇ(SNP)

MUHAMMED ÇIĞRIKCI(ANK)

NECİP FAZIL HALICI(CKR)

İBRAHİM YİĞİT SARAÇ(SNP)

1
1

0

İBRAHİM YİĞİT SARAÇ(SNP)

1
10

0

MUHAMMED ÇIĞRIKCI(ANK)

1
10

0

2
11

1
10

0
0

1. İBRAHİM YİĞİT SARAÇ(SNP)

2. MUHAMMED ÇIĞRIKCI(ANK)

3. NECİP FAZIL HALICI(CKR)

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-14 13:33:02



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ÇANKIRI JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
GELENEKSEL AHMET İNCE ÇUBUK İLLERARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

18 AĞUSTOS 2023 - ÇANKIRI

50 KG
3 Judoka

ALTAY GÖNEN(KTH)

ALPER CANZURNA(SNP)

ALTAY GÖNEN(KTH)

EMİN ÖZGÜR ÖZAY(BOL)

ALPER CANZURNA(SNP)

EMİN ÖZGÜR ÖZAY(BOL)

ALTAY GÖNEN(KTH)

ALPER CANZURNA(SNP)

EMİN ÖZGÜR ÖZAY(BOL)

ALTAY GÖNEN(KTH)

1
10

0

ALTAY GÖNEN(KTH)

1
10

0

ALPER CANZURNA(SNP)

1
10

0

2
20

1
10

0
0

1. ALTAY GÖNEN(KTH)

2. ALPER CANZURNA(SNP)

3. EMİN ÖZGÜR ÖZAY(BOL)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ÇANKIRI JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
GELENEKSEL AHMET İNCE ÇUBUK İLLERARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

18 AĞUSTOS 2023 - ÇANKIRI

60 KG
3 Judoka

BİLAL ALİ ULUSOY(SNP)

ŞENOL YALIM(SNP)

BİLAL ALİ ULUSOY(SNP)

HAKTAN ARMAĞAN YILDIZ(CKR)

ŞENOL YALIM(SNP)

HAKTAN ARMAĞAN YILDIZ(CKR)

BİLAL ALİ ULUSOY(SNP)

ŞENOL YALIM(SNP)

HAKTAN ARMAĞAN YILDIZ(CKR)

BİLAL ALİ ULUSOY(SNP)

1
10

0

HAKTAN ARMAĞAN YILDIZ(CKR)

0

10
1

HAKTAN ARMAĞAN YILDIZ(CKR)

0

10
1

1
10

0
0

2
20

1. HAKTAN ARMAĞAN YILDIZ(CKR)

2. BİLAL ALİ ULUSOY(SNP)

3. ŞENOL YALIM(SNP)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ÇANKIRI JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
GELENEKSEL AHMET İNCE ÇUBUK İLLERARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

18 AĞUSTOS 2023 - ÇANKIRI

28 KG
3 Judoka

AYŞENUR GÖKÇAYIR(ANK)

ECRİN AKIL(ANK)

AYŞENUR GÖKÇAYIR(ANK)

BERRA AŞICI(KIRS)

ECRİN AKIL(ANK)

BERRA AŞICI(KIRS)

AYŞENUR GÖKÇAYIR(ANK)

ECRİN AKIL(ANK)

BERRA AŞICI(KIRS)

AYŞENUR GÖKÇAYIR(ANK)

1
10

0

BERRA AŞICI(KIRS)

0

10
1

BERRA AŞICI(KIRS)

0

10
1

1
10

0
0

2
20

1. BERRA AŞICI(KIRS)

2. AYŞENUR GÖKÇAYIR(ANK)

3. ECRİN AKIL(ANK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ÇANKIRI JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
GELENEKSEL AHMET İNCE ÇUBUK İLLERARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

18 AĞUSTOS 2023 - ÇANKIRI

32 KG
8 JudokaEFNA ARİFE DURMUŞ(ANK)

BUĞLEM MARAN(KTH)

DEFNE ARİFE DURMUŞ(ANK)

Emine Ceren Yılmaz(BOL)

ESİLA BÜYÜKBODUR(ANK)

TUANA ZORLU(KKK)

ELA ERKARACA(KTH)

AYÇA ECRİN TÜRKOĞLU(SNP)

EFNA ARİFE DURMUŞ(ANK)

BUĞLEM MARAN(KTH)

DEFNE ARİFE DURMUŞ(ANK)

Emine Ceren Yılmaz(BOL)

ESİLA BÜYÜKBODUR(ANK)

TUANA ZORLU(KKK)

ELA ERKARACA(KTH)

AYÇA ECRİN TÜRKOĞLU(SNP)

BUĞLEM MARAN(KTH)

Emine Ceren Yılmaz(BOL)

ESİLA BÜYÜKBODUR(ANK)

ELA ERKARACA(KTH)

EFNA ARİFE DURMUŞ(ANK)

DEFNE ARİFE DURMUŞ(ANK)

TUANA ZORLU(KKK)

AYÇA ECRİN TÜRKOĞLU(SNP)

EFNA ARİFE DURMUŞ(ANK)

ELA ERKARACA(KTH)

TUANA ZORLU(KKK)

Emine Ceren Yılmaz(BOL)

BUĞLEM MARAN(KTH)

ESİLA BÜYÜKBODUR(ANK)

ELA ERKARACA(KTH)

Emine Ceren Yılmaz(BOL)

ESİLA BÜYÜKBODUR(ANK)

1. ESİLA BÜYÜKBODUR(ANK)
2. BUĞLEM MARAN(KTH)
3. Emine Ceren Yılmaz(BOL)
3. ELA ERKARACA(KTH)
5. EFNA ARİFE DURMUŞ(ANK)
5. TUANA ZORLU(KKK)
7. AYÇA ECRİN TÜRKOĞLU(SNP)
7. DEFNE ARİFE DURMUŞ(ANK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ÇANKIRI JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
GELENEKSEL AHMET İNCE ÇUBUK İLLERARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

18 AĞUSTOS 2023 - ÇANKIRI

36 KG
4 Judoka

SÜMEYYE İSEN(ANK)

MERVE HANCI(ANK)

CEREN ARIK(ANK)

EBRAR KARACAİLHAN(KKK)

SÜMEYYE İSEN(ANK)

CEREN ARIK(ANK)

MERVE HANCI(ANK)

EBRAR KARACAİLHAN(KKK)

SÜMEYYE İSEN(ANK)

EBRAR KARACAİLHAN(KKK)

MERVE HANCI(ANK)

CEREN ARIK(ANK)

SÜMEYYE İSEN(ANK)

MERVE HANCI(ANK)

CEREN ARIK(ANK)

EBRAR KARACAİLHAN(KKK)

SÜMEYYE İSEN(ANK)

1
10

0

CEREN ARIK(ANK)

1
1

0

CEREN ARIK(ANK)

0

10
1

EBRAR KARACAİLHAN(KKK)

0

10
1

EBRAR KARACAİLHAN(KKK)

0

10
1

CEREN ARIK(ANK)

0

10
1

1
10

0
0

3
21

2
20

1. CEREN ARIK(ANK)

2. EBRAR KARACAİLHAN(KKK)

3. SÜMEYYE İSEN(ANK)

4. MERVE HANCI(ANK)

100 / 000 [00:00]

010 / 000 [02:00]

000 / 100 [00:17]

000 / 100 [00:03]

000 s2 / 100 s1 GS [00:36]

000 / 100 [00:00]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ÇANKIRI JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
GELENEKSEL AHMET İNCE ÇUBUK İLLERARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

18 AĞUSTOS 2023 - ÇANKIRI

40 KG
9 JudokaNEVA SU ÖZKAN(ANK)

MERYEM ER(ANK)

MELİKE BAL(KIRS)

İKRA TOPAL(ANK)

ELİF SUDE GAYGISIZ(KTH)

ECRİN NAZ KESER(ANK)

AYŞENUR GÖKÇAYIR(ANK)

siyana gurbanzade(ANK)

SÜMEYRA MAVİŞ(SNP)

NEVA SU ÖZKAN(ANK)

MELİKE BAL(KIRS)

İKRA TOPAL(ANK)

ELİF SUDE GAYGISIZ(KTH)

ECRİN NAZ KESER(ANK)

AYŞENUR GÖKÇAYIR(ANK)

siyana gurbanzade(ANK)

SÜMEYRA MAVİŞ(SNP)

MERYEM ER(ANK)

NEVA SU ÖZKAN(ANK)

İKRA TOPAL(ANK)

ECRİN NAZ KESER(ANK)

siyana gurbanzade(ANK)

MELİKE BAL(KIRS)

ELİF SUDE GAYGISIZ(KTH)

AYŞENUR GÖKÇAYIR(ANK)

SÜMEYRA MAVİŞ(SNP)

MERYEM ER(ANK)

İKRA TOPAL(ANK)

ECRİN NAZ KESER(ANK)

siyana gurbanzade(ANK)

MERYEM ER(ANK)

SÜMEYRA MAVİŞ(SNP)

siyana gurbanzade(ANK)

MELİKE BAL(KIRS)

MELİKE BAL(KIRS)

AYŞENUR GÖKÇAYIR(ANK)

MERYEM ER(ANK)

siyana gurbanzade(ANK)

MELİKE BAL(KIRS)

2. AYŞENUR GÖKÇAYIR(ANK)
3. siyana gurbanzade(ANK)
3. MERYEM ER(ANK)
5. SÜMEYRA MAVİŞ(SNP)
5. MELİKE BAL(KIRS)
7. İKRA TOPAL(ANK)
7. ECRİN NAZ KESER(ANK)

000 / 100 [00:37]

000 / 110 [00:37]

000 / 100 [00:00]

000 / 100 [00:00]

000 / 100 [00:08]

110 s1 / 000 s1 GS [00:18]

100 / 010 [1:37]

010 / 000 GS [00:09]

100 / 000 [00:00]

000 / 100 [00:00]

110 / 000 [1:13]

110 / 000 [00:19]

110 / 000 s1 [00:23]



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ÇANKIRI JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
GELENEKSEL AHMET İNCE ÇUBUK İLLERARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

18 AĞUSTOS 2023 - ÇANKIRI

44 KG
8 JudokaERVA MUTLU(ANK)

ZEYNEP ULUCAN(KKK)

EMİNE ECRİN ÇELİK(KIRS)

Edanur KONUK(SNP)

İREM FATMA SERİN(ANK)

HAFSA ZÜMRA YAVUZ(CKR)

CEVRİYE KOÇAK(KIRS)

SUDE NAZ SÖZDİNLER(KKK)

ERVA MUTLU(ANK)

ZEYNEP ULUCAN(KKK)

EMİNE ECRİN ÇELİK(KIRS)

Edanur KONUK(SNP)

İREM FATMA SERİN(ANK)

HAFSA ZÜMRA YAVUZ(CKR)

CEVRİYE KOÇAK(KIRS)

SUDE NAZ SÖZDİNLER(KKK)

ERVA MUTLU(ANK)

EMİNE ECRİN ÇELİK(KIRS)

HAFSA ZÜMRA YAVUZ(CKR)

CEVRİYE KOÇAK(KIRS)

ZEYNEP ULUCAN(KKK)

Edanur KONUK(SNP)

İREM FATMA SERİN(ANK)

SUDE NAZ SÖZDİNLER(KKK)

Edanur KONUK(SNP)

CEVRİYE KOÇAK(KIRS)

SUDE NAZ SÖZDİNLER(KKK)

EMİNE ECRİN ÇELİK(KIRS)

ERVA MUTLU(ANK)

HAFSA ZÜMRA YAVUZ(CKR)

CEVRİYE KOÇAK(KIRS)

EMİNE ECRİN ÇELİK(KIRS)

ERVA MUTLU(ANK)

1. ERVA MUTLU(ANK)
2. HAFSA ZÜMRA YAVUZ(CKR)
3. EMİNE ECRİN ÇELİK(KIRS)
3. CEVRİYE KOÇAK(KIRS)
5. Edanur KONUK(SNP)
5. SUDE NAZ SÖZDİNLER(KKK)
7. İREM FATMA SERİN(ANK)
7. ZEYNEP ULUCAN(KKK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ÇANKIRI JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
GELENEKSEL AHMET İNCE ÇUBUK İLLERARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

18 AĞUSTOS 2023 - ÇANKIRI

48 KG
3 Judoka

GÜLSÜM ECE ÖZDEMİR(SNP)

ZEYNEP ULUCAN(KKK)

GÜLSÜM ECE ÖZDEMİR(SNP)

GÜLAY TİLKİOĞLU(KIRS)

ZEYNEP ULUCAN(KKK)

GÜLAY TİLKİOĞLU(KIRS)

GÜLSÜM ECE ÖZDEMİR(SNP)

ZEYNEP ULUCAN(KKK)

GÜLAY TİLKİOĞLU(KIRS)

ZEYNEP ULUCAN(KKK)

0

1
10

GÜLAY TİLKİOĞLU(KIRS)

0

10
1

GÜLAY TİLKİOĞLU(KIRS)

0

10
1

0
0

1
10

2
20

1. GÜLAY TİLKİOĞLU(KIRS)

2. ZEYNEP ULUCAN(KKK)

3. GÜLSÜM ECE ÖZDEMİR(SNP)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ÇANKIRI JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
GELENEKSEL AHMET İNCE ÇUBUK İLLERARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

18 AĞUSTOS 2023 - ÇANKIRI

52 KG
6 JudokaCEYLİNNAZ TAŞYÜREK(ANK)

ELİF AYKILIÇ(ANK)

ZEYNEP DURU MİNCUR(KTH)

ERVA DUVAN(ANK)

EMİNE EYLÜL TANGAZ(KKK)

BETÜL DAŞBAŞI(KIRS)

CEYLİNNAZ TAŞYÜREK(ANK)

ELİF AYKILIÇ(ANK)

ZEYNEP DURU MİNCUR(KTH)

ERVA DUVAN(ANK)

EMİNE EYLÜL TANGAZ(KKK)

BETÜL DAŞBAŞI(KIRS)

CEYLİNNAZ TAŞYÜREK(ANK)

ELİF AYKILIÇ(ANK)

ERVA DUVAN(ANK)

BETÜL DAŞBAŞI(KIRS)

ZEYNEP DURU MİNCUR(KTH)

EMİNE EYLÜL TANGAZ(KKK)

ZEYNEP DURU MİNCUR(KTH)

BETÜL DAŞBAŞI(KIRS)

EMİNE EYLÜL TANGAZ(KKK)

CEYLİNNAZ TAŞYÜREK(ANK)

ELİF AYKILIÇ(ANK)

ERVA DUVAN(ANK)

BETÜL DAŞBAŞI(KIRS)

CEYLİNNAZ TAŞYÜREK(ANK)

ELİF AYKILIÇ(ANK)

1. ELİF AYKILIÇ(ANK)
2. ERVA DUVAN(ANK)
3. CEYLİNNAZ TAŞYÜREK(ANK)
3. BETÜL DAŞBAŞI(KIRS)
5. ZEYNEP DURU MİNCUR(KTH)
5. EMİNE EYLÜL TANGAZ(KKK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ÇANKIRI JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
GELENEKSEL AHMET İNCE ÇUBUK İLLERARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

18 AĞUSTOS 2023 - ÇANKIRI

57 KG
4 Judoka

AYLİN MELİSA ABALI(SNP)

Asiye Ceren DEMİR(SNP)

EMİNE EYLÜL TANGAZ(KKK)

EYLÜL NİSANUR HÜSEYİNLİ(ANK)

AYLİN MELİSA ABALI(SNP)

EMİNE EYLÜL TANGAZ(KKK)

Asiye Ceren DEMİR(SNP)

EYLÜL NİSANUR HÜSEYİNLİ(ANK)

AYLİN MELİSA ABALI(SNP)

EYLÜL NİSANUR HÜSEYİNLİ(ANK)

Asiye Ceren DEMİR(SNP)

EMİNE EYLÜL TANGAZ(KKK)

AYLİN MELİSA ABALI(SNP)

Asiye Ceren DEMİR(SNP)

EMİNE EYLÜL TANGAZ(KKK)

EYLÜL NİSANUR HÜSEYİNLİ(ANK)

AYLİN MELİSA ABALI(SNP)

1
10

0

EMİNE EYLÜL TANGAZ(KKK)

1
10

0

AYLİN MELİSA ABALI(SNP)

1
10

0

Asiye Ceren DEMİR(SNP)

1
10

0

AYLİN MELİSA ABALI(SNP)

1
10

0

Asiye Ceren DEMİR(SNP)

1
10

0

3
30

2
20

1
10

0
0

1. AYLİN MELİSA ABALI(SNP)

2. Asiye Ceren DEMİR(SNP)

3. EMİNE EYLÜL TANGAZ(KKK)

4. EYLÜL NİSANUR HÜSEYİNLİ(ANK)

100 / 000 [00:34]

100 / 000 [00:00]

100 / 000 [00:08]

100 / 000 [00:00]

100 / 000 [00:00]

100 / 000 [1:00]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ÇANKIRI JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
GELENEKSEL AHMET İNCE ÇUBUK İLLERARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

18 AĞUSTOS 2023 - ÇANKIRI

+57 KG
2 Judoka

NEHİR BELİNAY AKTEPE(ANK)

NİSA NUR AVCI(KIRS)

NEHİR BELİNAY AKTEPE(ANK)

NİSA NUR AVCI(KIRS)

NİSA NUR AVCI(KIRS)

0

10
1

0
0

1
10

1. NİSA NUR AVCI(KIRŞEHİR)

2. NEHİR BELİNAY AKTEPE(ANKARA)
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